http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 1月 25 日

お得意先 各位

「耳保護ﾁｭｰﾌﾞ Ear Mates」
在庫欠品のご案内とお詫び

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、日頃よりご愛顧いただいております下記製品におきまして、今般の新
型コロナウイルス蔓延による世界的な輸送コンテナ不足の影響を受け、原材料
の調達に遅れが発生したことにより、在庫が欠品しておりますことをご連絡申
し上げます。ご迷惑をおかけする事となり、衷心よりお詫び申し上げます。
下記記載の予定時期には出荷できますよう尽力しておりますので、今しばら

くご猶予賜りますようお願い申し上げます。
 今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い
申し上げます。

謹白

記

■在庫欠品商品

注文コード 品 番 商 品 名 JAN コード 入数 標準価格

M63-000-01 0440 耳保護ﾁｭｰﾌﾞ Ear Mates 4946306108018 2 本×5組入 \1,250

 標準価格に消費税は含んでおりません。

■出荷予定時期
2022 年 2 月下旬頃

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6